

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FS Trailers
Gentseweg 535
8793 Waregem
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403214
Kundennr.: 17714
Datum: 27. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210403635 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: 252115;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
2	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,75 kg	6		16,66	99,96
3	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40
4	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	STCK	2,15	43,00
5	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	10	STCK	1,74	17,40
6	20590		Excentersluiting met borging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,84 kg	2	STCK	13,33	26,66
7			Backorder of Order: WSDA210006611 Your Document No.: 251238				
8	10597		Aspöck Superpoint IV LED li. ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp links, uitvoering standaard, 1000 mm DC-kabel, H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,54 kg	3	STCK	10,60	31,80
9			Your Document No.: 246229				
10	40251		Reserve wielhouder voor achter Reservewielhouder staal, volbad verzinkt, voor 4- en 5-gaats wielen, met 2 wielbouten en	1	STCK	6,50	6,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403214

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			conische wielmoeren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg Backorder of Order: WSDA210006611 Your Document No.: 251238				
11	40251		Reserve wielhouder voor achter Reservewielhouder staal, volbad verzinkt, voor 4- en 5-gaats wielen, met 2 wielbouten en conische wielmoeren	5	STCK	6,70	33,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg				
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							323,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: BE0844066581

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403214 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

20,510

Lief. an AdresseFS Trailers
17714
Gentseweg 535
8793 Waregem
Belgien